
P9_PV(2024)02-26(VOT)_LT 1 PE 759.518

BALSAVIMO REZULTATAI

Santrumpos ir simboliai

+ priimta
- atmesta
↓ atkrito
A atšaukta
VB vardinis balsavimas
EB elektroninis balsavimas
SB slaptas balsavimas
dal. balsavimas dalimis
atsk. atskiras balsavimas
pak. pakeitimas
KP kompromisinis pakeitimas
AD atitinkama dalis
NP naikinantis pakeitimas
= tapatūs pakeitimai
§ dalis



P9_PV(2024)02-26(VOT)_LT 2 PE 759.518

TURINYS

1. Pirmadienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas ..................................................................3
2. Antradienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas (pavadinimo keitimas) ...............................3
3. Antradienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas .........................................................................3
4. Antradienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas (pasiūlymų dėl rezoliucijų pateikimas).......3
5. Antradienio darbotvarkė - Verts/ALE frakcijos prašymas ................................................................3
6. Trečiadienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas..................................................................3
7. Trečiadienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas (Tarybos ir Komisijos pareiškimų įtraukimas) 4
8. Trečiadienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas (pasiūlymų dėl rezoliucijų pateikimas) ...........4
9. Trečiadienio darbotvarkė - The Left ir Verts/ALE frakcijų prašymas ...............................................4



P9_PV(2024)02-26(VOT)_LT 3 PE 759.518

1. Pirmadienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Pirmadienio darbotvarkė - The Left frakcijos 
prašymas

-

 

2. Antradienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas (pavadinimo keitimas)

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Antradienio darbotvarkė - The Left frakcijos 
prašymas (pavadinimo keitimas)

VB - 137, 173, 9

 

3. Antradienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Antradienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas +

 

4. Antradienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas (pasiūlymų dėl rezoliucijų 
pateikimas)

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Antradienio darbotvarkė - The Left frakcijos 
prašymas (pasiūlymų dėl rezoliucijų pateikimas)

VB - 150, 168, 9

 

5. Antradienio darbotvarkė - Verts/ALE frakcijos prašymas

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Antradienio darbotvarkė - Verts/ALE frakcijos 
prašymas

VB + 288, 33, 7

 

6. Trečiadienio darbotvarkė - The Left frakcijos prašymas

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Trečiadienio darbotvarkė - The Left frakcijos 
prašymas

VB + 238, 81, 6

 



P9_PV(2024)02-26(VOT)_LT 4 PE 759.518

7. Trečiadienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas (Tarybos ir Komisijos pareiškimų 
įtraukimas)

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Trečiadienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas 
(Tarybos ir Komisijos pareiškimų įtraukimas)

VB + 168, 143, 8

 

8. Trečiadienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas (pasiūlymų dėl rezoliucijų 
pateikimas)

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Trečiadienio darbotvarkė - PPE frakcijos prašymas 
(pasiūlymai dėl rezoliucijų pateikimo)

VB - 120, 187, 8

 

9. Trečiadienio darbotvarkė - The Left ir Verts/ALE frakcijų prašymas

Dalykas Pastabos Balsavimas Už, prieš, susilaikė

Trečiadienio darbotvarkė - The Left ir Verts/ALE 
frakcijų prašymas

VB + 166, 145, 6

 


